
ZARZĄDZENIE NR 393/2023 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania przez Urząd Miejski w Policach, z pomieszczeń 
znajdujących się w budynku przy ul. Bankowej 18 w Policach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 118/2022 Burmistrza Polic z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad korzystania przez 
Urząd Miejski w Policach, z pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Bankowej 18 w Policach, 
zmienionym zarządzeniem Nr 253/2022 z dnia 6 września 2022 r. i zarządzeniem Nr 250/2023 z dnia 31 sierpnia 
2023 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W budynku przy ul. Bankowej 18, administrowanym przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Policach, przeznacza się na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach lokal użytkowy 
składający się z pomieszczeń o łącznej powierzchni 589,85m2z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe, 
zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do zarządzenia”; 

2) załącznik pod nazwą „Zestawienie korzystających z pomieszczeń” otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 16 listopada 2023 roku. 

Id: 4F29D358-7CE3-4554-8245-856D6A3587B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 393/2023 

Burmistrza Polic 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zestawienie korzystających z pomieszczeń 

1.  Urząd Miejski - Wydział Techniczno-Inwestycyjny 

-  powierzchnia użytkowa - 212,84 m2 

2.  Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

 Wydział Gospodarki Gruntami 

-   powierzchnia użytkowa - 377,01 m2 

 Razem - 589,85 m2 

  

Id: 4F29D358-7CE3-4554-8245-856D6A3587B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 393/2023 BURMISTRZA POLIC z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zestawienie korzystających z pomieszczeń
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2




